TABEJIE 3A CAMOBPEJJHOBAIGE U OHEILUBAILE KBAJIMTETA
BUCOKOHIKOJCKHUX YCTAHOBA U CTYAUJCKUX ITPOT'PAMA

CTAHIAP/J 4: KBAJIUTET CTYAUJCKOI IIPOT'PAMA

Ta6esna 4.2. bpoj u mporeHaT AWITIOMHAPAHUX CTyneHaTa (y OIHOCY Ha Opoj VYHOHCaHWUX) Y
NPeTXOAHE 3 IIKOJICKE TOAMHE y OKBUPY aKpEeOUTOBAHOT CTyAWjCKOr mporpaMa. OBH mojauu ce
M3padyHaBajy Tako IITO ce YKymaH Opoj cTyneHaTa KOju Cy JUILNIOMHPANIH y MKOJICKO] Toauau (10 30.
09.) momenu OpojeM cTyJeHaTa YIMUCAHUX Y NPBY TOAWHY CTYJMja MCTE IIKOJICKe roauHe. [lomaTke

MOKa3aTH MIOCEOHO 3a CBaKU HUBO CTY/IH]a.

*CreneH
cTyauja

2019/20

2020/21

2021/22

YIHCaHU

JIUITIOM.

%

YIHCAHH

JIUIIIOM.

%

YIHCaHU

JIUILIOM.

%

OCC

70

43

61

81

37

46

94

21

22

CCC

MCC

OAC

MAC

HNAC

CAC

AC

YKynHO

* pa3aBojuTH ctenene cryauja mo mossuma (amp. OAC — JIX, OAC — TT, OAC - UMT)

* pa3BOjUTH HUBOE cTyauja mo mosbuMa (Hmp. OAC — IX, OAC — TT, OAC - UMT)




